
 

Sas.008.OKWS.U.1.2026 

Uchwała nr 01/2026 

Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie: Wyboru Przewodniczącego Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu 
Studentów UKSW  

Na podstawie §7 ust. 2 pkt 1 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW stanowiącej 
załącznik nr 1 do Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 roku, Ogólnouczelniana Komisja Wyborcza 
Samorządu Studentów UKSW postanawia co następuje:  

§ 1 

Na Przewodniczącą Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW 
wybiera się Natalię Marię Wieczorek.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Maciej Tomczyk 

Prowadzący I posiedzenie  

Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej  

Samorządu Studentów UKSW  

 


